Le liste presentate senza l’osservanza delle disposizioni che precedono saranno considerate come non 

presentate. 

3.4 determinazione del relativo compenso; 

Si ricorda che l’Assemblea ordinaria del 27 aprile 2022 ha deliberato di attribuire a ciascun membro 

del Consiglio di Amministrazione un compenso annuo lordo complessivo pari a Euro 45.000,00 

(quarantacinquemila/00).   

Il Consiglio di Amministrazione attualmente in carica invita i Signori Azionisti a determinare il 

compenso da attribuire a ciascun componente del Consiglio di Amministrazione nel rispetto della Politica di 

remunerazione della Società, da erogarsi pro rata temporis, e sulla base delle proposte che potranno essere